[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Управление записи актов гражданского состояния
ПРИКАЗ

11 июня 2015 года                                                                                             №51
г. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия от 29 апреля 2014 года № 60 «Об образовании комиссии Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов»

приказываю:

Внести в пункт 1 приказа Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия от 29 апреля 2014 года № 60 «Об образовании комиссии Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1. Исключить из состава комиссии члена комиссии - Кравченко Ольгу Владимировну, главного специалиста управления развития государственной службы, кадров и государственных наград Администрации Главы Республики Карелия, представителя государственного органа Республики Карелия по управлению государственной гражданской службой Республики Карелия в системе органов исполнительной власти Республики Карелия.
2. Включить в состав комиссии члена комиссии – Яхнисову Анну Георгиевну, консультанта управления развития государственной службы, кадров и государственных наград Администрации Главы Республики Карелия, представителя государственного органа Республики Карелия по управлению государственной гражданской службой Республики Карелия в системе органов исполнительной власти Республики Карелия.

Начальник

          Н.М. Яровая

65 экз.

1 – в дело;

2-65 – работникам Управления.